
UCHWAŁA Nr 111/ 25/2002 

Rady Gminy Ztawiet Wielka 
z dnia 28 grudnia 2002 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów stałych 
na gminne wysypisko śmieci w Łążynie. 

Na podstawie  art.  3 ust. 2 pkt 2 oraz  art.  6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. z 1996r. Nr 132 poz 
622, Dz. U. z 1997r. Nr 121 poz. 770, Dz. U z 1997r. Nr 60 poz. 369, Dz. U. z 2000r. 
Nr 22 poz. 272, Dz. U. z 2001r. Nr 100 poz. 1085, Dz. U. z 2001r. Nr 154 poz. 1800, 
Dz. U. z 2002r. Nr 113 poz. 984/. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  następujące stawki opla za przyjmowanie odpadów na gminne 
wysypisko śmieci w Łążynie: 
1) z przyczepy samochodowej jednoosiowej - 5 zł  + VAT 
2) z samochodu osobowego - 5 zł + VAT 
3) z przyczepy ciągnikowej jednoosiowej - 12 zł  + VAT 
4) z samochodu dostawczego do 1,5 tony - 12 z1 + VAT 
5) z przyczepy ciągnikowej 4,5 tonowej lub samochodu - 24 zł  + VAT 
6) za każdą  nastepną  tonę  - 10 zł  + VAT 
7) z przyczepy lub samochodu - działalność  pozarolnicza - 55 z1 + VAT 
8) za 1 m3  odpadów - 9,50 zł  -i-  VAT 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVIII/217/2001 z dnia 18 grudnia 2001 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów stałych na 
gminne wysypisko śmieci w Łążynie. 

§ 3. Wykonanie uchawly zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, tj. na tablicach ogłoszeń  w urzędzie 
gminy i sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

